
Ne fokus/ 4 mije shqiptare ne Lubjane

nga AlbaniaSoccer
E premte, 06 Shtator 2013 23:29

Shume tifoz, dekor spektakolar, thirrje ovacione por humbja nuk u shmang. Megjithate tifozet
shqiptare ne Lubjane treguan edhe nje here tjeter se jane lojtari i 12 per Kombetaren. 4 mije
kane qene ne Slloveni. Atmosfere gjate dites ne Lubjane dhe shume me te zhurmshem edhe ne
stadium. "Ju rrini ne Lubjane, ne shkojme ne Marakana", ka qene nje nga parrullat e tifozeve
para ndeshjes, por pas saj veshtire se mund te shkojme ne Brazil.
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